
AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

                    ANUNCIO 
 

Se pone en conocimiento de los interesados a continuación relacionados que con fecha 07/02/2017 se
dictó Decreto de Alcaldía con el siguiente tenor literal:
 

“Habiendose incoado expediente para dar  de baja en el  Padrón de Habitantes de esta localidad
mediante Decreto de fecha 19/10/2016 , y vista la resolución adoptada pen la sesión del 02/02/2017 de la
Sección  Provincial  del  Consejo  de  Empadronamiento  sobre  bajas  de  oficio  en  el  Padrón  Municipal  de
Habitantes, de conformidad con el Art.  72 del Reglamento de Población y Demarcación Territorial  de las
Entidades Locales.

Por todo lo expuesto y en el ejercicio de las atribuciones que me confiere la legislación de Régimen
Local, 

 RESUELVO:

PRIMERO.- Acordar la baja en el Padrón Municipal de Habitantes de esta localidad a los ciudadanos
relacionados a continuación:
  

Nombre y apellidos Fecha Nacimiento Domicilio

ZAREK BULZAN  CALLE AZORIN, 2 Pla P01 Pta C
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

MARIA ELVIRA CARDOSO 
AZEVEDO

VEREDA CARMELITAS MISIONERAS TER, 8
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

AMADEU COSTA CARRIÇO PARTIDA PARTIDA DERRAMADOR, 75
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

LUIS GILBER CRIOLLO PALATE CALLE LLUIS VIVES, 43 Pla P01 Pta D
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

AYOUB DRIOUCHI PASEO ESTACIO (L'), 2 Pla P03 Pta A
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

CHAYMAE DRIOUCHI PASEO ESTACIO (L'), 2 Pla P03 Pta A
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

EL MAMOUN DRIOUCHI PASEO ESTACIO (L'), 2 Pla P03 Pta A
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

FATIMA DRIOUCHI PASEO ESTACIO (L'), 2 Pla P03 Pta A
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

SOULAYMANE DRIOUCHI PASEO ESTACIO (L'), 2 Pla P03 Pta A
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

              C/ Major nº 9  CP: 03330 Crevillent (Alacant)  -  Tel: 965401526  -  Fax: 965401954  -  http://www.crevillent.es  -   C.I.F.: P0305900-C

Fecha documento: 8 de Febrero de 2017
FIRMADO
1.- ALCALDE, CESAR AUGUSTO ASENCIO ADSUAR, a 8 de Febrero de 2017

Página 1 de 2

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

: h
ttp

://
w

w
w

.c
re

vi
lle

nt
.e

s 
Fe

ch
a 

de
im

pr
es

ió
n:

 L
un

es
, 1

3 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
17

 8
:2

8
v+

et
s5

6D
ja

4q
0E

ic
xL

z5
3c

Q



AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

LOUIZA GHEBRIOUT CALLE CASTELLO, 4 Pla P02 Pta A
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

GAYNOR JACKSON PARTIDA PARTIDA BARROSA, 62
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

PETER JACKSON PARTIDA PARTIDA BARROSA, 62
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

DENIS SPIRIDON MANDACHE CALLE SANT TOMAS, 1 Pla P02 Pta A
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

MARIA LACRAMIOARA 
MANDACHE

CALLE SANT TOMAS, 1 Pla P02 Pta A
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

COLIN PATRICK MCENANEY PARTIDA PARTIDA CASTELL VELL, 26
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

JANE BEVERLEY MCENANEY PARTIDA PARTIDA CASTELL VELL, 26
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

FELICIEN JOSEPH MEYER PARTIDA PARTIDA SANT ANTONI FLORI, 349
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

ALEXANDRA DANIELA POPA CALLE BOLIVIA, 4 Pla P02 Pta B
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

SHEENA JUNE WILKINS PARTIDA PARTIDA CAMPILLOS, 72
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

MOHAMED YECHHAB CALLE VERGE DELS DOLORS, 4 Pla P02
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

ZAKARIA YECHHAB CALLE VERGE DELS DOLORS, 4 Pla P02
3330 CREVILLENT
(ALICANTE/ALACANT)

SEGUNDO.- Notifíquese la presente resolución a los interesados.”
 

Lo que le comunico para su conocimiento y efectos oportunos, significándole que contra la presente
resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer recurso de reposición potestativo ante el
órgano del que emana la presente resolución, dentro del plazo de 1 mes a contar desde el día siguiente a la
recepción de la presente notificación, o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de
este orden de Elche, en el plazo de dos meses contados de la misma forma, sin que tales recursos suspendan
la ejecución de la resolución y sin perjuicio de que pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro que estime
procedente.

                                                           EL ALCALDE

              C/ Major nº 9  CP: 03330 Crevillent (Alacant)  -  Tel: 965401526  -  Fax: 965401954  -  http://www.crevillent.es  -   C.I.F.: P0305900-C

Fecha documento: 8 de Febrero de 2017
FIRMADO
1.- ALCALDE, CESAR AUGUSTO ASENCIO ADSUAR, a 8 de Febrero de 2017

Página 2 de 2

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

: h
ttp

://
w

w
w

.c
re

vi
lle

nt
.e

s 
Fe

ch
a 

de
im

pr
es

ió
n:

 L
un

es
, 1

3 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
17

 8
:2

8
v+

et
s5

6D
ja

4q
0E

ic
xL

z5
3c

Q


